
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050/17/2021 
BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 27 maja 2021 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Strzelno na  2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,  pkt 9 lit. d, e i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 211, art. 212, art. 214, art. 217 ust. 2, art. 222, art. 240a ust. 4,  
art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2021 r., poz. 305) 
zarządzam: 

§ 1.  W uchwale Nr XXVIII/258/2020 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 30 grudnia 2020 roku 
 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Strzelno na 2021 rok,  zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 0050/1/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 11 stycznia 2021 roku, 

- Uchwałą Nr XXIX/273/2021 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 29 stycznia 2021 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050/6/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 18 lutego 2021 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050/7/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 11 marca 2021 roku 

- Uchwałą Nr XXX/282/2021 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 26 marca 2021 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050/11/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 31 marca 2021 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/12/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 13 kwietnia 2021 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/14/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 26 kwietnia 2021 roku 

- Uchwałą Nr XXXI/293/2021 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 6 maja 2021 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/16/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 12 maja 2021 roku, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) zmienia się planowane dochody budżetowe, zgodnie z załącznikiem nr 1; 

2) w § 1 ust. 1 sumę dochodów 65.889.794,60 zł zastępuje się kwotą 65.945.773,60 zł; 

3) dokonuje się podziału dochodów na: 

- dochody bieżące    54.246.114,93 zł 

- dochody majątkowe   11.699.658,67 zł 

4) zmienia się planowane wydatki budżetowe, zgodnie z załącznikiem nr 2; 

5) w § 2 ust. 1 sumę wydatków 66.954.675,94 zł zastępuje się kwotą 67.010.654,94 zł; 

6) dokonuje się podziału wydatków  na: 

- wydatki bieżące    52.607.698,51 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 1 czerwca 2021 r.

Poz. 2797



- wydatki majątkowe   14.402.956,43 zł 

7) dokonuje się zmiany dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r., zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Burmistrzowi Strzelna. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

   

Burmistrz 
 
 

Dariusz Chudziński 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2797



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050/17/2021 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 27 maja 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 2 560 709,40 55 979,00 2 616 688,40 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 202 800,00 206,00 203 006,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

18 300,00 206,00 18 506,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 451 800,00 55 773,00 507 573,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

245 800,00 55 773,00 301 573,00 

         
Razem: 65 889 794,60 55 979,00 65 945 773,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2797



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050/17/2021 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 27 maja 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 2 991 330,00 0,00 2 991 330,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 991 330,00 0,00 2 991 330,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 600,00 -600,00 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 318 300,00 600,00 318 900,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 505 000,00 0,00 505 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 505 000,00 0,00 505 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 81 510,00 10 000,00 91 510,00 
  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 53 000,00 -10 000,00 43 000,00 

852   Pomoc społeczna 5 084 671,44 55 979,00 5 140 650,44 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 162 698,69 206,00 1 162 904,69 
  3110 Świadczenia społeczne 36 025,50 206,00 36 231,50 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 067 976,15 55 773,00 1 123 749,15 
  4300 Zakup usług pozostałych 179 800,00 55 773,00 235 573,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 201 100,00 0,00 1 201 100,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 868 000,00 0,00 868 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 500,00 2 000,00 25 500,00 
  4260 Zakup energii 24 000,00 -3 500,00 20 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 61 000,00 2 000,00 63 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -500,00 500,00 
         

Razem: 66 954 675,94 55 979,00 67 010 654,94 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2797



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050/17/2021 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 27 maja 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 007 917,40 55 979,00 1 063 896,40 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 18 300,00 206,00 18 506,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

18 300,00 206,00 18 506,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 245 800,00 55 773,00 301 573,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

245 800,00 55 773,00 301 573,00 

Razem: 15 836 092,75 55 979,00 15 892 071,75 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2797



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050/17/2021 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 27 maja 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 007 917,40 55 979,00 1 063 896,40 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 18 300,00 206,00 18 506,00 
  3110 Świadczenia społeczne 18 025,50 206,00 18 231,50 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 245 800,00 55 773,00 301 573,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 179 800,00 55 773,00 235 573,00 

Razem: 15 836 092,75 55 979,00 15 892 071,75 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2797


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 1 (11)
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 2 (12)

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 Tiret 1 (13)
	Paragraf 1 Punkt 6 Tiret 2 (14)

	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2021-06-01T12:12:24+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




